[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАКМАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     ҠАРАР
                                                                                          РЕШЕНИЕ
     29 ноябрь  2022 й.                         № 33/6                                   29 ноября 2022 г.
                                                          село Арсеново
Об участии сельского  поселения  Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в проекте развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

Совет сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  Республики  Башкортостан решил:
1. Информацию о реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах принять к сведению.
2. Принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на  местных инициативах в 2023 году.

3. Администрации сельского поселения Сакмарский сельсовет организовать изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив:

 -провести общее собрание населения в населенных пунктах  сельского поселения Сакмарский сельсовет по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе проекта развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
	Глава сельского поселения

	Н.С.Якшигулов